
 

   

DK-1141-3/22 
 
 

Uchwała nr 17/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

z dnia 23 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii i zatwierdzenia uzasadnienia do wniosku Rektora o przyznanie Nagrody 

Prezesa Rady Ministrów dla Pani dr Agnieszki Trzos za wyróżniającą się rozprawę doktorską 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1, lit. a,  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 

2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku 

o ich przyznanie (Dz. U. z 2019 r., po. 976, z późn. zm.), § 31 ust. 1 pkt 17 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. J. Matejki w Krakowie, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje wniosek o 

Nagrodę Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską dla Pani dr Agnieszki 

Trzos. 

1. Ustala się treść uzasadnienia wniosku Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie o przyznanie Nagrody Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę 

doktorską dla Pani dr Agnieszki Trzos za rozprawę doktorską pt: „Praktyka konserwatorska przy 

wybranych sarkofagach cynowych z Grobów Królewskich na Wawelu oraz mauzoleów Rodzin 

Promnitzów w  Pszczynie i Hochbergów w Świebodzicach. Technika, technologia, metodyka 

i  systematyka”  w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 


